
№ 472 от 04.03.2016 г. «Об организации в 2016  году сезонных пассажирских 

перевозок к садово-огородным участкам» 

 

 
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  распоряжением Губернатора Курской области от 26.02.2016 № 

61-рг «Об организации в 2016 году сезонных пассажирских перевозок к 
садово-огородным участкам», Уставом города Железногорска Курской 

области,  в целях организации пассажирских перевозок к садово-огородным 

участкам администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Отделу  транспорта и связи администрации города Железногорска 

(В.С. Заволокин) организовать с 16 апреля по 16 октября 2016 года по средам,  

пятницам, субботам и воскресеньям сезонные автобусные перевозки 

населения города Железногорска к садово-огородным участкам. 
 2. Утвердить перечень сезонных автобусных маршрутов к садово-

огородным участкам согласно приложению. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя  главы администрации города Д.В. Котова. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                В.И. Солнцев 

 
 

  

 

 
 

 
Разинкина Ю. Г.  

2-43-85  

                                           Приложение  

                                                                              к постановлению администрации  
                                                             города  Железногорска 

                                                           от 04.03.2016 №  472 

 
 

 

Перечень 

сезонных автобусных маршрутов к садово-огородным участкам 
 

 

№№ 

п/п 

Наименование маршрутов 



1 Городская автостанция – с/о «Жуковец» 

2 Городская автостанция – с/о «Строитель» 

3 Городская автостанция – с/о «Ягодка» - с/о «Железнодорожник» 

4 Городская автостанция – с/о «Автомобилист» 

5 Городская автостанция – с/о «Малиновая роща» 

6 Городская автостанция – с/о «Березка» - с/о «Кристалл» 

7 Городская автостанция – с/о «Здоровье» 

8 Горгаз – с/о «Металлург» 

9 Городская автостанция – с/о «Панино» (по ул. Ленина) 

10 Городская автостанция – с/о «Панино» (по ул. Курской) 

11 Городская автостанция – с/о «Яблоневские» 

12 Городская автостанция – с/о «Рясник» - с/о «Заря» 

13 Городская автостанция – с/о «Веретенино» 

14 Горгаз – с/о «Шахтер» 

15 Горгаз – с/о «Ивановские» 

16 Автовокзал – с/о «Городские сады» - с/о «Дорожник» 

17 Автовокзал – с/о «Ветеран» 

18 Городская автостанция – с/о «Рясник» 

19 Горгаз – с/о «Жуковец» 

  

 
 

 
 


